

PANKAJ PIYUSH TRADE AND INVESTMENT LTD

Regd. Off. :314, 3rd Floor, Opposite Plot No. 39, R. G. Mall, Sector-9, Rohini, New Delhi-110085
(CIN : L65990DL1982PLC256291)

Website : www.pptinvestment.in
E-mail : info@pptinvestment.com
Ph. : 011-42804171, 9891442777

To
Manager- Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Date: February 13, 2021

Scrip Code: 506122

Reg.: Publication of Un-Audited Financial Results for the quarter & nine months ended December 31, 2020 in Newspaper pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the company has published extract of statement of Un-Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter & nine months ended December 31, 2020 which have been considered, approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on February 10, 2021

The said Financial Results have been published in Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on February 12, 2021, scan copy of which is attached.

This is in compliance of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information & records.

Thanking You,

For Pankaj Piyush Trade & Investment Limited

Kanika Arora
Company Secretary & Compliance Officer

2015. The full format of the said Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company's website at www.ctepl.com.

b) Extract from the Standalone unaudited financial results:

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
	31-Dec-2020	31-Dec-2020	31-Dec-2019
Income from operations (net)	1122.59	2765.69	848.53
Profit / (Loss) before tax	181.98	273.87	5.88
Profit / (Loss) after tax	172.67	250.42	(10.74)
Total comprehensive income for the period	147.75	240.62	(24.95)

for Cambridge Technology Enterprises Limited

Dharani Raghurama Swaroop
Whole-Time Director
(DIN: 00453250)

Place : Hyderabad
Date : February 10, 2021

PANKAJ PIYUSH TRADE & INVESTMENT LIMITED

CIN: L65990DL1982PLC256291

REGD. OFFICE: 314, 3RD FLOOR, OPPOSITE PLOT NO. 39, RG MALL, SECTOR-9, ROHINI, NEW DELHI-110085
WEBSITE: www.pptinvestment.in, EMAIL: infopptinvestment@gmail.com, PHONE - 011-42804171, 9891442777

EXTRACT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2020 -IND AS COMPLIANT

(Rs. In lakhs)

Sr. no	Particulars	STANDALONE					
		Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months ended	Nine Months ended	Year ended
		31-Dec-20 (Un-Audited)	30-Sep-20 (Un-Audited)	31-Dec-19 (Un-Audited)	31-Dec-20 (Un-Audited)	31-Dec-19 (Un-Audited)	31-Mar-20 (Audited)
1	Total income from operations (net)	109.37	659.35	62.08	802.17	201.38	419.40
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	19.24	22.10	59.75	81.29	(0.70)	(17.14)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	14.39	1.55	59.75	45.50	(0.70)	(19.49)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	14.39	1.55	59.75	45.50	(0.70)	(19.49)
5	Paid-Up Equity Share Capital	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	2,705.63	2,705.63	2,724.14	2,705.63	2,724.14	2,705.63
7	Earnings Per Share (before & after extraordinary items)(of Rs. 10/- each)						
	Basic:	3.60	0.39	14.94	11.38	(0.14)	(4.87)
	Diluted:	3.60	0.39	14.94	11.38	(0.14)	(4.87)

NOTES:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 10th February, 2021. An unmodified opinion has been issued and the same is being filed in the stock exchange along with the above results.
- The above results have been prepared in compliance with the recognition and measurement principles of the Companies (India Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards Amendment) Rules, 2016 prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) (Amendment) Regulations, 2016 issued by SEBI vide notification dated 25th May, 2016, we hereby declare that the above financial results are not qualified by the Statutory Auditors of the Company.
- Figures for the previous period have been regrouped wherever considered necessary so as to conform to the classification of the current period.
- The format for above results as prescribed in SEBI's circular CIR/SFD/CMS/15/2015 dated 30th November, 2015 has been modified to comply with requirements of SEBI's circular dated 5th July, 2016, Ind AS and Schedule III (Division-II) to the companies Act, 2013 applicable to companies that are required to comply with Ind AS.
- The outbreak of COVID-19 pandemic is causing significant disturbance and slowdown of economic activities globally. The management has considered the possible effects that may result from the pandemic on the recoverability/ carrying value of assets. Based on the current indicators of future economic conditions, the management expects to recover the carrying amount of the assets, however the management will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions. Given the uncertainties, the final impact on Company's assets in future may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.

For Pankaj Piyush Trade & Investment Limited

Sd/-
Vinod Kumar Bansal
Managing Director

Date : February 10, 2021
Place: New Delhi

RICH UNIVERSE NETWORK LIMITED

(Formerly Known as Rich Capital & Financial Services Limited)

Regd. Office: 7/125, (C-2), 2nd FLOOR, SWAROOP NAGAR, KANPUR- 208002
PHONES: 0512-3391884 • TELE FAX: 0512-2540293 CIN: L51100UP1990PLC012089
E-mail: rcfs@rediffmail.com • investors@richuninet.com • website: richuninet.com

STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(Rs. In Lacs)

Sl. No.	PARTICULARS	Three months ended	Preceding three months ended	Corresponding three months ended in the previous year	Year to date figures for the current period ended	Year to date figures for the previous period ended	Previous Financial Year ended
		31/12/2020	30/09/2020	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2019	31/03/2020
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from operations (net)	766.81	784.79	18.32	1551.95	57.41	80.85
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary Items)	24.57	25.60	(5.73)	44.50	(18.51)	(53.11)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and /or	24.57	25.60	(5.73)	44.50	(18.51)	(53.11)

Total Income from Operations
Net Profit (+)/ Loss (-) from operations before exceptional items and tax
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations before tax
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations after tax

Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit / (Loss) after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]
Equity share capital

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited balance sheet of the previous year
Earnings per Share (of Rs.10/- each)

a) Basic

b) Diluted

Note:

- The above is an extract of the financial results of the Company as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.
- Previous year and previous period figures are audited.
- The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website www.nseindia.com and also on the website of the Company.

Date: 10-02-2021
Place: Hyderabad



STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2020

PARTICULARS

Total income from operations
Net Profit / (Loss) from operations before tax

Net Profit / (Loss) from operations after tax (after Extraordinary items)

Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)

Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit (Loss) and other Comprehensive Income for the period)

Equity Share Capital

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet

Earnings Per Share (before tax) (₹ 10/- each)

Basic
Diluted

Earnings Per Share (after tax) (₹ 10/- each)

Basic
Diluted

Notes:

- The above results have been reviewed by the Statutory Auditors at their meeting held on 10th February, 2021.
- The above is an extract of the financial results of the Company as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements), 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website www.tcifil.in

Place : Hyderabad
Date : 10-02-2021



Regd. Office
WEBSITE: www.facor.com

STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2020

पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड

सीआईएन : L65990DL1982PLC256291

पंजीकृत कार्यालय : 314, तीसरी मंजिल, सामने प्लॉट सं. 39, आर.जी. मॉल, सेक्टर-9, रोहिणी, नई दिल्ली-110085
वेबसाइट : www.pptinvestment.in, ई-मेल : infopptinvestment@gmail.com,
दूरभाष : 011-42804171, 9891442777

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के स्टैण्डएलोन वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

क्र.सं.	विवरण	स्टैण्डएलोन					
		समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 20 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 30 सित्त, 2020 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2019 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त नौमाही 31 दिसम्बर, 2020 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त नौमाही 31 दिसम्बर, 2019 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2020 (लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय (निवृत्त)	109.37	659.35	62.08	802.17	201.38	419.40
2.	कर पूर्व सामान्य गतिविधियों से निवृत्त लाभ/(हानि)	19.24	22.10	59.75	81.29	(0.70)	(17.14)
3.	अवधि हेतु कर परचात निवृत्त लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के परचात)	14.39	1.55	59.75	45.50	(0.70)	(19.49)
4.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परचात) तथा अन्य व्यापक आय (कर परचात) से मिलकर]	14.39	1.55	59.75	45.50	(0.70)	(19.49)
5.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
6.	आरक्षितियाँ (तुलन पत्र में प्रदर्शित पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर)	2,705.63	2,705.63	2,724.14	2,705.63	2,724.14	2,705.63
7.	आय प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व एवं परचात) (रु. 10/- प्रत्येक के)						
	बेसिक :	3.60	0.39	14.94	11.38	(0.14)	(4.87)
	डाइल्यूटेड :	3.60	0.39	14.94	11.38	(0.14)	(4.87)

नोट :

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों को समीक्षा ऑडिट कमिटी द्वारा की गयी है और 10 फरवरी, 2021 को आयोजित उनके बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित एवं अभिलेखित किया गया है। एक असंशोधित विचार जारी किया गया है और इसे उपरोक्त परिणामों के साथ स्टैंड एक्सचेंज में दाखिल किया जा रहा है।
- उपरोक्त परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 123 के तहत निर्धारित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक संशोधन) नियम, 2016 द्वारा यथासंशोधित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) की मान्यता तथा मापन सिद्धान्तों एवं प्रयोज्य सीमा तक अन्य मान्यताप्राप्त लेखांकन प्रथाओं एवं नीतियों के अनुपालन में तैयार किये गये हैं।
- सेबी द्वारा अधिसूचना दिनांक 25 मई, 2016 द्वारा जारी सेबी (सूचीबद्धता दाखिल एवं प्रकटन अपेक्षाएं) (संशोधन) विनियम, 2016 के अनुसार हम एतद्वारा घोषणा करते हैं कि उपरोक्त वित्तीय परिणाम कम्पनी के सांख्यिक लेखापरीक्षकों द्वारा क्वालिफाइड नहीं हैं।
- वर्तमान अवधि के वर्गीकरण को सुनिश्चित करने के लिए जहाँ आवश्यक समझा गया वहाँ गत अवधि के आंकड़ों को पुनर्समूहीकृत किया गया है।
- उपरोक्त परिणामों का प्रारूप सेबी की सेबी परिपत्र CIR/SFD/CMS/15/2015 दिनांक 30 नवम्बर, 2015 में निर्धारित है, जो ईड एस के अनुपालन में वॉलित कम्पनियों हेतु प्रयोज्य कम्पनी अधिनियम, 2013 की ईड एस अनुसूची III (डिवीजन-II) एवं सेबी परिपत्र दिनांक 5 जुलाई, 2016 को, बांछनीयताओं के अनुपालन में संशोधित किया गया है।
- कोविड-19 महामारी से अत्यधिक परेशानी और वैश्विक गतिविधियों में अत्यधिक सीमाएँ लगायी गई हैं। प्रबन्धन ने उन सम्भावित प्रभावों पर विचार किया जो आस्तियों की रिक्वेरिबिलिटी/केरिंग वैल्यू पर महामारी के कारण हो सकते हैं। प्राचीन आर्थिक दशाओं के वर्तमान सूचकों के आधार पर, प्रबन्धन आस्तियों की केरिंग गति के रिस्कर होने की आशा करता है, हालांकि प्रबन्धन प्राचीन आर्थिक दशाओं पर किसी तालिक परिवर्तन की यहनता से निगरानी करना जारी रखेगा। इन अनिश्चितताओं में, भविष्य में कम्पनी की आस्तियों पर अन्तिम प्रभाव इन वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि तक अनुमानित प्रभाव से भिन्न हो सकता है।

कृते पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड

ह./-

विनोद कुमार बंसल
प्रबन्ध निदेशक

तिथि : 10 फरवरी, 2021
स्थान : नई दिल्ली



जैसा कि, वित्तीय परिणामों को कर्मर बैंक लि. के प्राधिकृत अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग 1) मै. चीप जॉन, सी/ओ 5/28-1 मैन मथुरा रोड, भोपाल, नई दिल्ली-110014 (ऋणधारक/ 1 रोड, नई दिल्ली-110014, (ऋ से 60 दिनों के भीतर सूचना में एमसीएलआर) (1 वर्ष) + 4% वापस लौटाने का निर्देश दिया था ऋणधारक इस राशि को वापस 2021 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहाँ नीचे विशेष रूप से ऋणधारकों तथा का किसी भी तरह का व्यवसाय (1 वर्ष) + 4% की दर से वर्तमान कर्मर बैंक (बी.यू. लाजपत नगर ऋणधारक का ध्यान प्रतिभूत प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जा

श्री सरवरया नेगम, पत्नी श्री जाप के साथ जंगपुरा-बी, नई दिल्ली-विना।
स्थान: दिल्ली
तिथि: 10.2.2021

विनायक पोलीकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 312, नवजीवन कॉम्प्लेक्स, 29, स्टेशन रोड, जयपुर-302006 (राज.) इंडिया। फोन : 0141-2377007
फैक्स : 0141-2378830, ई-मेल : investor@vinayakpolycon.com, वेबसाइट : www.vinayakpolycon.com
CIN : L25209RJ2009PLC030620

(रु. लाखों में राशि)

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही/ नौमाही के लिए स्टैण्डएलोन गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 31-12-2020	समाप्त नौमाही 31-12-2020	समाप्त तिमाही 31-12-2019
		गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	361.55	810.99	407.38
2.	कर के पहले की अवधि के लिए असाधारण और असाधारण वस्तुओं से शुद्ध लाभ/(हानि)	1.27	-18.23	0.63
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	1.27	-18.23	0.63
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	1.42	-17.05	0.65
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	1.42	-17.05	0.65
6.	समत अंश पूंजी	308.13	308.13	308.13
7.	रिजर्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)			
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)			
	1. मूल	0.05	-0.55	0.02
	2. तरल	0.05	-0.55	0.02

टिप्पणी : (1) इन स्टैंडएलोन वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 123 के तहत निर्धारित Ind AS 34 अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग के रूप में इंडस्ट्रीय में निर्धारित मान्यता और माप सिद्धान्तों के अनुसार तैयार किये गये हैं, इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों के साथ पर्यवेक्षण के अधीन है। (2) उपरोक्त विवरणों सेबी (सूचीबद्धता दाखिल एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टैंड एक्सचेंज के पास दाखिल की गई 31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही/ नौमाही के वित्तीय परिणामों के विवरण प्रारूप का सार है।
31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही/ नौमाही के लिए स्टैण्डएलोन गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

श्री.ओ. टंडावरी,
श्री.मिर्ल
श्री.अनंकेषित
(राशि रु. में)
समाप्त तिमाही
31 मार्च, 20
अंकेषित
8,806,499
समाप्त वर्ष
31 मार्च, 20
अंकेषित
8,806,499
8,806,499
2,057,311
2,057,311
2,859,927
2,859,927
2,859,927
30,545,000
19,925,159
0.94
0.94
गई तथा 11
अंतर्गत
प्रारूप का सार है।
सर्वेच की वेबसाइट
उपलब्ध है।
तथा उनको जोर से
हस्ताक्षर
योगेश अग्रवाल
(प्रबंध निदेशक)
आईएन: 01165288
नई दिल्ली-110063

कन्स्ट्रक्शन क. लि.
जी टॉवर, सेक्टर-62, नोएडा (उ.प्र.) 201309
देखें नियम 8(1)
2002 के अंतर्गत अनुबंध तिथि 31.7.2015 द्वारा रिलायंस एआरसी
हुत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली,
अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना तिथि 21.8.2020 जारी कर ऋणधारक
स लौटाने का निर्देश दिया था।
गारन्टिस तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि आज
रा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए
प्रति संपत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों का किसी भी
नी लिमिटेड के चार्ज के अधीन होगा।
अधिनियम की धारा 13 को उप-धारा (8) के प्रावधानों के प्रति
विवरण
बकाया राशि
तथा उनके द्वारा गिरवी रखी 14.8.2020 को रु. 395717011.85
स्ली में सम्पूर्ण निर्मित क्षेत्र के (रुपय उन्नालिस करोड़ सत्तान लाख
मंडिला आवासीय भवन का सत्तरह हजार ग्यारह एवं पैसे पचासी
मी, दक्षिण: ओम प्रकाश गुप्त
मात्र)
हस्ता/ (प्राधिकृत अधिकारी)
रिलायंस एंसेट रीकन्स्ट्रक्शन कम्पनी लिमिटेड